

توضیحات	هزینه(ماهانه)	کجا اعمال می شود؟	سرویس
مکان داشتن پشت خطی	رایگان	سرویس ویژه	انتظار مکالمه Call Waiting
دادن حافظه مجازی	۵۰۰۰ ریال	سرویس ویژه	شماره گیری سریع ADI Calling
	۵۰۰۰ ریال	سرویس ویژه	مکالمه کنفرانس سه نفره Conference Call
انتقال دائم، زمان اشغال، زمان عدم پاسخگویی معادل انتقال می باشد.	رایگان	سرویس ویژه	انتقال مکالمه Call Forwarding
در صورت خرابی دستگاه به شماره معرفی شده انتقال می یابد.	رایگان	سرویس ویژه	انتقال مکالمه Off line-Call Forwarding
انتقال دستی تماس گرفته شده به شماره دلخواه	۵۰۰۰ ریال	سرویس ویژه	Call Transfer
با داشتن چند خط می توان یک شماره را به عنوان سرگروه معرفی کرد که با تماس یا تماس با این شماره در صورت اشغال بوده یک خط از خطوط دیگر زنگ می خورد.	۵۰۰۰ ریال	سرویس ویژه	انتقال مکالمه خط به خط PBX
امکان بیدار شدن در زمان مشخص	رایگان	سرویس ویژه	بیدار باش Wake Up
امکان داشتن همزمان صوت و تصویر در دو یا چند نقطه	سیصد هزار ریال + هزینه پالس	سرویس ویژه	تلفن تصویری Video phone
مشترک A بدون شماره گیری به مشترک B وصل می گردد	رایگان	سرویس ویژه	خط سریع Hot line
سرویس Absent نام دیگر این سرویس می باشد	۵۰۰۰ ریال	سرویس ویژه	مزاحم نشوید Don't disturb
این سرویس مشابه سرویس VPN صوتی می باشد	۱۰۰۰۰ ریال	سرویس ویژه	سنترکس IP Centrex
فقط برای سازمانهای دولتی با اخذ مجوز	صد هزار ریال + ۵۰۰۰۰ ریال ماهانه	سرویس ویژه	شماره محرمانه private Number
ات ۲۰ دقیقه با برداشتن گوشی شماره اشغال شماره گیری می شود	۵۰۰۰ ریال	سرویس ویژه	تکرار شماره گیری RCL
تلفن مشترک A به طور خودکار با شماره (B) تماس می گیرد، بعد از آزاد شدن مشترک B با مشترک A تماس گرفته می شود تا با مشترک B صحبت کند	۵۰۰۰ ریال	سرویس ویژه	برگشت تماس BCB
خط دیگر می تواند جوابگوی خط دیگر باشد	۵۰۰۰ ریال	سرویس ویژه	معین کردن جواب دهنده DAN
مشترک A می تواند مشخص کند که چه شماره یا شماره هایی بتوانند با آن تماس بگیرند و بقیه نتوانند تماس بگیرند و برای آنها بوق اشغال زده شود.	۲۰۰۰۰ ریال	سرویس ویژه	فیلتر کردن ورودی مشترک SCA
مشترک A می تواند مشخص کند که چه شماره یا شماره هایی نتوانند با آن تماس بگیرند و برای آنها بوق اشغال زده شود و بقیه نتوانند تماس بگیرند.	۲۰۰۰۰ ریال	سرویس ویژه	فیلتر کردن ورودی مشترک SCR
مشترک A می تواند مشخص کند که با چه شماره هایی نتوانند تماس بگیرد.	۵۰۰۰۰ ریال	سرویس ویژه	فیلتر کردن خروجی مشترک Number Barring
اجباری	رایگان	سرویس ویژه	داشتهن Caller id
در هنگام صحبت کردن با مشترک A آن را منتظر گذاشته و با مشترک B تماس گرفته، سپس پس از قطع تماس مشترک B، تلفن زنگ خورده و با مشترک A صحبت می نمایم	۵۰۰۰ ریال	سرویس ویژه	داشتهن دو تماس
در این عملکرد، مدت زمان تماس مشترک محدود می شود و پس از زمان مشخص شده تماس خود به خود قطع می گردد.	۱۰۰۰۰ ریال	سرویس ویژه	محدود کردن زمان مکالمه
مشترک با دادن فقط یک بار هزینه فعال سازی این سرویس، می تواند ریز مکالمات خود را از پورتال مشترکین، به روز مشاهده کند.	رایگان	سرویس ویژه	داشتهن password, user name
	۱۰۰۰۰۰ ریال	سرویس ویژه / نقدی	تغییر نام تلفن
	۱۰۰۰۰۰ ریال	سرویس ویژه / نقدی	جابجایی محل خط
	۵۰۰۰۰ ریال	سرویس ویژه	تغییر روش از pre paid به post paid